•Rp30.000 

• Rp20.000 

• Minum peserta 

3. Buah • Jeruk 1 kg 

• Salak 1 kg 

• Rp15.000 

• Rp13.000 

4. Fotocopy 

Materi dan kuesioner Rp31.000 

Total Rp229.000.00 

Jadi, biaya yang dikeluarkan selama kegiatan pengabdian adalah sebesar 

Rp229.000.00 (Dua Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Rupiah). 

Pada tahap kegiatan dalam pengabdian masyarakat ini  mencakup  

langkah-langkah yang akan dilakukan dalam pengabdian kepada masyarakat 

mulai dari persiapan sampai dengan penyusunan laporan. 

1. Persiapan  

Pada tahap ini mahasiswa pengabdian melakukan perencanaan terkait